2

Постановление администрации

 09.04.2019           296-2

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk519149983]

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета и (или) разрешения на пересадку (реконструкцию) деревьев и кустарников на территории Березовского городского округа»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 №210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   руководствуясь Уставом Березовского городского округа, постановлением администрации Березовского городского округа от 25.12.2018 №1142 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля и регламентов предоставления муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета и (или) разрешения на пересадку (реконструкцию) деревьев и кустарников на территории Березовского городского округа»  (прилагается).
2.Признать утратившим силу постановление администрации Березовского городского округа от 01.08.2017 №550 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета и (или) разрешения на пересадку (реконструкцию) деревьев и кустарников на территории Березовского городского округа».
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Березовский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Березовского городского округа в сети Интернет.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Березовского городского округа Коргуля А.Г.

Глава Березовского городского округа,
глава администрации                                                                                    Е.Р. Писцов